
  

 

2021 年６月７日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

第52回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

６月25日（金）開催予定の当社第52回定時株主総会におきまして、新型コロナウイルス感染防止に向け

た当社の対応を下記のとおりご案内いたします。 

株主の皆様におかれましては、事情をご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

                       

記 

 

１． 株主様へのお願い 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主の皆様の健康状態にかかわらず可能な限りご来場を 

お控え頂き、郵送による事前の議決権のご行使をお願い申し上げます。 

・入口において検温等を行わせていただき、体調不良と認められる方はご入場をお断りする場合がご 

ざいます。その場合でも議決権行使書をお預かりすることは可能です。 

   ・マスクの着用、手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

 

２． 当社の対応 

・株主総会終了後の株主懇談会は中止とさせていただきます。 

・会場内の展示、お土産等の配布も中止とさせていただきます。 

・株主総会の運営スタッフは、マスクを着用し応対をさせていただきます。 

・感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を大幅に減らし運営を行います。 

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮する方法を検討しております。 

 

  尚、今後の状況により上記の内容を更新する場合がございますので、適宜当社ホームページをご確認い 

ただきたくお願いいたします。 

 

以 上 

会 社 名  平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 相 馬 秀 行 

  （JASDAQ コード番号：2344） 

問合せ先 
 代表取締役専務取締役 

管理本部長 
山 田 朗 弘 

  （TEL0463-34-2771） 


